Excedentes de depósitos $ 27,673.00

Tipo de Cambio $ 20.6525

Resumen por cliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depósitos $ 67,521.00

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en

todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.

[...]

Excedentes de depósitos $ 27,673.00

Tipo de Cambio $ 20.6525

Resumen por cliente del ejercicio 2022

Monto de excedente de depósitos $ 67,521.00

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en

todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES

0821569368 0.00 % -4.00 % $0.00 $0.00